[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«25» января 2013 года                   г. Партизанск

                    № 482
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ДЛЯ ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
 УСТАВ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Партизанском городском округе», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 30 мая  2008 года № 31, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Провести по инициативе Думы Партизанского городского округа публичные слушания по проекту Решения «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа» (проект Решения прилагается).

2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта Решения «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа» на    28 февраля 2013 года на 11 часов 00 минут. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний администрации городского округа, расположенный по адресу: г. Партизанск, ул. Ленинская, 26-а, 3 этаж, кабинет      №  307.

3. Определить, что письменные предложения и рекомендации по обсуждаемому проекту Решения подлежат подаче в организационный комитет по проведению публичных слушаний, расположенный по адресу: г. Партизанск,            ул. Ленинская, 26-а, кабинет № 103 в срок до 25 февраля 2013 года.

4. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) председатель Думы Партизанского городского округа Писаревский Вячеслав Константинович;

2) заместитель председателя Думы Партизанского городского округа Гадалина Светлана Владимировна;

3) председатель комиссии по законности и местному самоуправлению Нефёдов Александр Иосифович;

4) председатель комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям Бандюков Владимир Григорьевич;

5) председатель комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию Кошеля Михаил Павлович;

6) председатель комиссии по социальной политике Гельцер Анна Борисовна;
7) начальник организационно-правового отдела аппарата Думы Партизанского городского округа Полстяная Наталья Николаевна.

5. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                    В.К. Писаревский
Приложение

к Решению Думы

Партизанского городского округа

от «25» января 2013 года № 482
ПРОЕКТ

Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «__» _______ 2013 года № ___
РЕШЕНИЕ
«____» _____________ 20__ года                                                                     № ___-Р

О внесении изменений в

 Устав Партизанского городского округа
Статья 1
Внести в Устав Партизанского городского округа, принятый Решением  Думы Партизанского городского округа от 20 августа 2008 года № 58, следующие изменения:
1) в части 1 статьи 2 слово «Тигровое» заменить словом «Тигровой»;
2) пункт 5 части 1 статьи 6 признать утратившим силу.
         3) часть 1 статьи 20 дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

  «7.1) разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Партизанского городского округа, требования к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации;».

          Статья 2

          Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования), за исключением пункта 3 статьи 1 настоящего Решения, который вступает в силу с 01 апреля 2013 года.

Глава  Партизанского

городского округа

А.В. Галущенко
«___»____________ 20__ года